１．競争入札に付する事項

（１） 件名　　　  ｢附属名古屋中学校体育館」改修工事に伴う移転作業

（２） 完了期日 令和８年３月２７日（金）

（３） 履行場所 愛知教育大学附属名古屋中学校

２．競争に参加する者に必要な資格

（１）

（２）

（３）

（４）

（５）

（６） 受注者の自社において、一般貨物自動車運送事業の許可を得ていること。

（７）

３．契約条項を示す場所

　　　愛知県名古屋市東区大幸１ー１２６番地　愛知教育大学附属名古屋中学校事務係

４．入札関係書類の受取日時及び場所

（１）

（２） 場所　愛知教育大学附属名古屋中学校事務係

５．競争入札執行の場所及び日時

（１） 事前提出書類の提出場所

愛知県名古屋市東区大幸１ー１２６番地　愛知教育大学附属名古屋中学校事務係

（２） 事前提出書類の受領期限

令和７年６月２４日（火）１６時００分

（３） 開札場所　愛知教育大学本部棟３階第２会議室

（４） 開札日時　令和７年７月８日（火）１４時００分

６．入札保証金及び契約保証金

免除する。

７．入札の無効

第２に示した資格の無い者の入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

８．契約書の作成

落札者は落札決定後、速やかに契約書を取り交わすものとする。

９．その他

（１） 郵便、電信等による入札は認めない。

（２）

令和７年６月９日

　　　　国立大学法人愛知教育大学

　　　　契約担当役　事務局長　太田　知啓

入 札 公 告

国立大学法人愛知教育大学契約事務取扱規則第５条の規定に該当しない者であること。

全省庁統一資格において、令和７年度に東海・北陸地域の「役務の提供等」のＡ，Ｂ又はＣ等級に
格付けされている者であること。

詳細については愛知教育大学附属名古屋中学校事務係（０５２－７２２－４６１３）に問い合わせ
ること。

契約担当役から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律に規定する暴力団又は暴力団員でないこと。

記

国立大学法人愛知教育大学契約事務取扱規則第４条の規定に該当しない者であること。なお、未成
年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特
別の理由がある場合に該当する。

日時　令和７年６月９日（月）１０時００分　～　６月２３日（月）１０時００分

国立大学法人愛知教育大学において、下記のとおり一般競争に付します。

過去5年以内に、国立大学等公的研究機関の移転を対象に元請けとして業務を請負った実績を複数有
する者であること。